Model No.DDA450 Akku-Winkelbohrmaschine

V4




Model No.DDA450 Akku-Winkelbohrmaschine

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 183572-5 Abdeckungssatz 1
D10 INC. 18
002 |413433-4 Vorderer Handgriff 1
003 ]911243-8 Flachkopfschraube M5X25 WR 2
004 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
005 |[312B07-9 Getriebegehduse 1
006 [211032-4 Kugellager 60822 1
007 |252299-5 Sechskantmutter M14 1
008 |253536-0 Unterlegscheibe 14 1
010 254032-1 Scheibenfeder 5 1
01 3277741 Spindel 1
012 962153-2 Haltering (INT) R-35 1
013 |211228-7 Kugellager 6202DDW 1
014 |213656-2 O-Ring 53 1
015 |213A04-1 O-Ring 35 1 *
015-1 1213343-3 O-Ring 35 0] 1
016 |136450-4 Lagergehduse Baugruppe 1 *
D10 INC. 14,15
016-1 [136566-5 Lagergehduse Baugruppe 0] 1
D10 INC. 14,15
017 ]1911126-2 Flachkopfschraube M4X16 W 4
018 ]183572-5 Abdeckungssatz 1
D10 INC. 1
019 |[266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 4
020 |763183-4 Zahnkranzbohrfutter 13 1
021 251425-3 Schlitzflachkopfschraube M6X22 1
025 136451-2 Spiralkegelrad Baugruppe 1
D10 INC. 26-28
026 |211131-2 Kugellager 6001DDW 1
027 1961052-5 Haltering (EXT) S-12 1
028 |211067-5 Kugellager 620077 1
029 285044-3 Lagerhalter 48 1
030 ]911018-5 Flachkopfschraube M3X12 WR 3
031 422683-0 Dichtung A 1
032 |413437-6 Getriebegehduse 1
033 |422684-8 Dichtung B 1
034 [313367-0 Nocken fur Drehzahlwechsel 1
035 |413439-2 Drehzahl-Umschaltring 1
036 |256952-5 Stift 1.4 2
037 227881-9 Innenverzahnung 48 1
038 141A18-9 Trager kpl. 1
039 |227880-1 Stirnrad 13 5
040 227878-8 Innenverzahnung 62 1
041 141A17-1 Stirnrad 22-48 komplett 1
042 1212131-5 Nadelkafig 307 3
043 |227877-0 Stirnrad 25 3
044 |253493-2 Unterlegscheibe 12 1
045 |413438-4 Motorhalterung 1




046 [911063-0 Flachkopfschraube M3X35 WR 4
047 |127066-6 Drehrichtungsumschalter 1
C10 ]232518-5 Druckfeder 4 2
051 127282-0 Drehzahlumschalthebelbaugrup 1
pe
C10 |213118-0 O-Ring 12 1
052 183573-3 Motorgehdusesatz 1
D10 INC. 58
053 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 6
054 |210069-8 Kugellager 6900DDW 1
055 |211022-7 Kugellager 60722 1
056 [519688-0 Rotorbaugruppe 1
D10 INC. 54,55
057 |629A60-5 Stator 1
057-1 |629B61-9 Feld 1
058 183573-3 Motorgehdusesatz 1
D10 INC. 52
059 |[266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 9
060 |183S70-9 Handgriffsatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |[252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 1
-7
D10 INC. 68
061 264002-2 Vierkantmutter M5 2
062 [419250-0 Drehrichtungsschalter 1
063 650710-5 Schalter C3JW-4B 1
064 |620839-1 LED-Schaltung 1
065 620F07-2 Controller 1
065-1 |620L80-8 CONTROLLER 1
066 643874-2 Klemme 1
067 |811E86-7 Serien-nr-schild DDA450 1
068 |183570-9 Handgriffsatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 1
-7
D10 INC. 60
069 |[811E79-4 Typenschild DDA450 1
070 620K37-3 Elektronik B 1
071 652119-7 Schraube M2x6 6
AO01 158237-4 Griff 36 komplett 1
A02 |251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 1
AO3  |413434-2 Schlusselhalter 1
A04 |763259-7 Futterschlissel S13 1
AO5 |8033B2-5 Kunststoffgehduseaufkleber DD 2
A450ZK
AO06 |821856-6 Transportkoffer 1
C10 |162315-4 Verschluss 2
A10  |127778-1 Einhangehaken kpl. 1
A1 911211-1 Flachkopfschraube M5X12 W 2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 10/24/2023



